راه رفتن مجبور به استفاده از واکر شده است.

در این عکس جان کری وزیر خارجه آمریکا در حال قدم زدن با همتای سعودی‌اش سعودالفیصل قبل از دیدار با سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان سعودی در ریاض در روز پنجشنبه است.
سعودالفیصل ۷۵ ساله از سال ۱۹۷۵ میلادی (۱۳۵۴ شمسی) تاکنون یعنی به مدت ۴۰ سال وزیر خارجه عربستان سعودی است. وی فرزند ملک فیصل پادشاه اسبق عربستان سعودی و برادرزاده ولی سلطان پادشاه فاعلی عربستان سعودی است.
سعودالفیصل به تازگی ستون فقراتش را در آمریکا جراحی کرده

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد **دستور وزیر درباره درمان بیماران آسیب دیده چشمی**